



# Gmina Świecie



---

Świecie, dnia 18 czerwca 2024 r.

**OR-IN.271.16.2024**

**Zamawiający:**

Gmina Świecie  
ul. Wojska Polskiego 124  
86-100 Świecie

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „**Budowa ulic: Lipowej, Wierzbowej i Platanowej w Sulnowie**”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00362546/01 w dniu 2024-06-12

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Pytanie Wykonawcy:**

Zamawiający udostępnił dokumentację: Tom IV - Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i TOM 5 - Budowa i przebudowa sieci wodociągowej, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia oraz w przedmiarze robót te sieci nie występują. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach robót do wykonania nie przewiduje się wykonania sieci sanitarnej oraz wodociągowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, iż w ramach przedmiotowego zadania nie wymaga się od Wykonawcy budowy sieci sanitarnej oraz wodociągowej.

**Pytanie Wykonawcy:**

Na rysunku PZT branży drogowej ujęto powierzchnię - Odtworzenie konstrukcji istniejącej nawierzchni. Prosimy o podanie konstrukcji nawierzchni istniejącej drogi do odtworzenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odtworzenie konstrukcji istniejącej nawierzchni – nie jest w zakresie robót danego postępowania przetargowego.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, gdyż jedynie wyjaśnia treść SWZ.

**z up. Burmistrza**

**Sławomir Siemaszko**

**I Zastępca Burmistrza**